

BİRKAÇ SÖZ

Foreward

Par l'éditeur

Merhaba Sevgili Okur,
Her yıl olduğu gibi bu yıl da “Güz” sayımızı, halkbiliminin “ilkyaz” çiçeklerine ayırdık. Prof. Dr. Talât S. Halman'ın “Halk Sözü'nün Dehası” başlıklı görkemli yazısıyla başlattığımız bu gelenek, elinizdeki sayıdaki yazılardan da izleyeceğiniz gibi, genç ve güçlü araştırmacılarını yetiştirdi. Halkbilimi alanının birçok yetkin ismi, bu yazıların özgünlüğü ve bilimselliği konusunda takdirlerini belirttiler ve yeni kuşağın başarısını övdüler. Millî Folklor halkbiliminin yeni kuşağının böylesine özgün ve başarılı yazılarından oluşan yeni dosyalarla karşınıza çıkmaktan halkbilimi çalışmalarının geleceği adına büyük sevinç ve gurur duyuyor.

DOSYALARIMIZ

Bu sayıda altı dosyamız var.

Birinci dosya “Diziler-Filmler”. Bu dosyada kimi dizileri ve sinema filmlerini halkbilimcilerin “yeniden izleme” denemelerini bulacaksınız.

İkinci dosyanın adı “Mit-Efsane”. Bu dosyada erken dönem mitlerinden uzay anlatılarına kadar kimi konular irdelendi.

Üçüncü dosya “Deyim-Atasözü” adını taşımaktadır. Bu dosyada deyim ve atasözlerinin günümüz insanının hayatındaki yeri, dönüşümü ve yeni üretimleri incelendi.

Dördüncü dosyamızı “Fıkra” oluşturdu. Bu dosyada fıkranın kentsel alandaki değişim ve dönüşümü ele alındı.

Beşinci dosya “Metinler Arası” adını taşımaktadır. Edebi eserlerde halkbilimi ürünlerinin yer alışı ve bu ürünlerden yazarların yararlanma biçimleri bu dosyada sorgulandı.

Altıncı dosyamızda “Çeviriler” yer aldı. 1990 yılında Prof. Dr. Umay Günay'ın danışmanlığında başlattığımız “Çeviri Projesi” bu sayıda Türk Halkbilimi araştırmacılarına uluslararası alandan yeni pencereler sunmaktadır.

ABDURRAHMAN GÜZEL ARMAĞANI

Daha önce duyurduğumuz gibi 68. sayımız Prof. Dr. Abdurrahman Güzel Armağanı olarak yayımlanacaktır. Bu sayı için yazı gönderme süresi 1 Eylül 2005 tarihinde dolmuştur. Abdurrahman Güzel'in akademik hayatını ve çalışmalarını değerlendiren yazılar ise 15 Ekim'e kadar gönderilebilir. Dergimiz burada yer alan duyuruların dışında başka bir yöntemle yazı talep etmemektedir.

TEŞEKKÜR

Dergimizin Yabancı Dil Danışmanlarından sayın David Selim Sayers, yeni işi gereği Ankara'dan ayrıldığı için görevini 68. sayıdan geçerli olmak üzere bırakmıştır. Bu sayı dahil olmak üzere bugüne kadar dergimize sağladığı katkı için kendisine teşekkür ediyor, bundan sonraki yaşamında başarılar ve mutluluklar diliyoruz.

Bu sayıya sağladıkları katkı için Tunus Kartaca Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. M. Fadhel Beachraoui ve Gazi Üniversitesi Türk Halk Edebiyatı Doktor öğrencisi Evrim Ölçer Özünel'e teşekkür ediyoruz.

GÖREV DEĞİŞİKLİĞİ

Dergimizin kuruluşundan bugüne kadar yazı işleri müdürlüğünü yürüten M. Öcal Oğuz bu görevinden ayrılmıştır. Bu sayıdan başlayarak dergimizin yazı işleri müdürlüğü görevini Tuba Saltık Özkan üstlenmiştir. Genç halkbilimcilerinin yazılarının yer aldığı bu sayıda dergimizin yazı işleri müdürlüğünü bir genç halkbilimcinin üstlenmesi anlamlı bir rastlantı oldu. Kendisine üstün başarılar diliyoruz.

Abdurrahman Güzel Armağanı'nda buluşmak dileğiyle...

M. Öcal OĞUZ
Yayın Yönetmeni